[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года                                                              № 16
	О назначении контрактного управляющего Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

В соответствии  с Федеральным законом от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 21.03.2016 г. № 14 «О назначении контрактного управляющего Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской обасти».

	2. Назначить контрактным управляющим в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд мунциипалнього образования Владимировского сельского поселения - Главу муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области – Шевандину Ирину Анатольевну.

Глава муниципального образования
Владимировского сельское поселение
Хиславичского района
Смоленской области

                                               И.А.Шевандина